檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳家增

電話：2986202#24

電子信箱：tnwuchar@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國107年2月1日

發文字號：南市教專字第1070172585號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0172585A00_ATTCH1.odt)

主旨：檢送臺南市教育產業工會辦理「臺南市大專與國民中小學

及高級中等學校教師108課綱認識與素養教學論壇計畫書

」乙份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本市教育產業工會107年1月30日南市教育產工字第10

70000032號函辦理。

二、本市教育產業工會為幫助國民中小學及高級中等學校教師

認識108課綱並理解核心素養與教學之結合，藉由大專教

師領域專長，提昇教師素養教學知能，並搭建大專教師與

國民中小學及高級中等學校教師教學實務經驗交流合作，

提昇教師專業能力，特制定旨揭計畫。

三、旨揭計畫相關資訊如下：

(一)活動日期：107年3月17日（週六）08：10～12：30。

(二)活動地點：台南應用科技大學。

(三)活動對象：對本研習有興趣之校長、主任、教師、家長

及教育夥伴等，本場次限額200名。

(四)報名方式：全國教師在職進修訊網，研習代號：234737

4

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

6。

四、請協助公告並惠予公假出席。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立

國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科、本局新課綱專案辦公室 2018-02-02
08:18:15